


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1. GİRİŞ 
 

1.1.Rapor ÖzetĜ 

Mevcut marka değerleme raporu, MüşterĜ fĜrma tarafından bĜldĜrĜlen temel verĜler, 31 
Aralık 2024 tarĜhlĜ fĜnansal tablolar, pazar bĜlgĜlerĜ ve gelecek projeksĜyon öngörülerĜ 
ışığında hazırlanmış olup aşağıda raporun özetĜ sunulmaktadır: 

 
HAK SAHİBİ 

BĜrlĜk Mensucat TĜcaret ve SanayĜ İşl. A.Ş.  
 
 
 
 
 

 

 
ADRES 

Osman Kavuncu Mah. Mensucat Cad. No:22 
MelĜkgazĜ KayserĜ 

 
ÜLKE 

TÜRKİYE 

 
MARKA 

SOLEY 

 
TESCİL NO. 

 

 
TARİH 

03.12.2025 

 
BİLANÇO TARİHİ 

31.12.2024 

 
YÖNTEM 

Destek Patent proje ekĜbĜ tarafından uluslararası değerleme normlarına 
uygun olarak “Pazar odaklı” değerleme yöntemlerĜ Ĝzlenerek hazırlanmıştır. 

 
MARKA DEĞERİ 

 
2.974.023,70 EUR 

 

Değer hesaplanmasında, marka alt Ĝş grupları, ülke ve bölge seçĜmĜne göre çeşĜtlĜ 
sektörlerde sınıflandırılma yapılmış ve her sektör ayrı olarak hesaplanmıştır. AşağıdakĜ 
rakamlar söz konusu sektörlerĜ ve karşılık gelen değerlerĜ bĜldĜrmektedĜr. 

 
MARKA DEĞERİ GENEL BAKIŞ (MerkezĜ ve Doğu Avrupa/TürkĜye) 

Marka Hak DeğerĜ Ev TekstĜlĜ Sektörü 2.932.473,32 

Marka Koruma DeğerĜ YurtĜçĜ ve Yurtdışı 41.550,38 

Toplam Marka DeğerĜ 2.974.023,70 

 

Elde edĜlen marka değerleme sonuçları öncelĜkle fĜrmanız tarafından sağlanan verĜlere ve 
belĜrlĜ varsayımlara dayanmaktadır. Bu kapsamda, raporun sunulacağı makama bağlı 
olarak her bĜr verĜnĜn doğruluğunun belgelerle Ĝspatlanması gerekebĜlĜr. 



 

 

1.2. Konu ve Amaç 

Destek Patent A.Ş. tarafından hazırlanan bu Marka Değerleme Raporu, BĜrlĜk Mensucat 

TĜcaret ve SanayĜ İşl. A.Ş. adına tescĜllĜ olan “SOLEY” markasının 31/12/2024 tarĜhĜ 

ĜtĜbarıyla, EUR bazında Marka DeğerĜ hakkında görüş bĜldĜrmek adına düzenlenmĜştĜr. 

“SOLEY” markasının pĜyasa değerĜ, BĜrlĜk Mensucat TĜcaret ve SanayĜ İşl. A.Ş. fĜrmasının 

talebĜ üzerĜne, fĜnansal tablolar, gelecek projeksĜyonları, pazar bĜlgĜlerĜ ve destekleyĜcĜ 

dĜğer bĜlgĜ ve belgeler esas alınarak aşağıda yer alan standartlara uygun şekĜlde hazırlanan 

rapor ve yöntem Ĝle tahmĜn edĜlmektedĜr.” 

 

Sınırlayıcı Koşullar; 

 Üçüncü şahıslar tarafından sağlanan ve bu değerlemenĜn tamamı ya da bĜr 

bölümüne esas teşkĜl eden bĜlgĜlerĜn, güvenĜlĜr olduğu varsayılmış ve Rapor’ da 

belĜrtĜlenlerĜn harĜcĜnde doğruluğu denetlenmemĜştĜr. 

 PĜyasa şartlarındakĜ değĜşĜklĜklerden dolayı herhangĜ bĜr sorumluluk kabul 

edĜlmemekte ve Rapor tarĜhĜnden sonra meydana gelen olay ve şartların etkĜlerĜnĜ 

yansıtmak amacıyla, raporun revĜze edĜlmesĜ konusunda bĜr yükümlülük 

bulunmamaktadır. 

 MüşterĜ fĜrma bĜlgĜlerĜnĜn korunması konusunda taraflar arasında Ĝmzalanan 

‘’GĜzlĜlĜk SözleşmesĜ’’ esasları geçerlĜ olacaktır. 

 Destek Patent A.Ş. yazılı onayı olmaksızın, bu rapor herhangĜ bĜr şekĜlde tamamen 

ya da kısmen yayınlanamaz, raporun veya raporda yer alan değerleme 

rakamlarının veya Destek Patent ve değerleme uzmanlarının unvan ve adları veya 

meslekĜ nĜtelĜklerĜ referans verĜlemez.                                       

 Bu rapor amaçlanan kapsamı dışında kullanılması yanıltıcı sonuçlar doğurabĜlĜr. 

Bu tür sonuçlardan Destek Patent sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

1.3. Destek Patent A.Ş. Beyanları 
 

Ĝ. Sermaye PĜyasası Mevzuatına Uygunluk Beyanı 
 

Sermaye PĜyasası Kurulu’nun 11.04.2019 tarĜh ve 21/500 sayılı kararı uyarınca Sermaye PĜyasası 

Kurulu’nun 11.04.2019 TarĜh ve 2019/19 sayılı haftalık bültenĜnde Ĝlan edĜlen duyuruya ĜstĜnaden; 

“GayrĜmenkul DışındakĜ Varlıkların Sermaye PĜyasası Mevzuatı KapsamındakĜ DeğerlemelerĜnde 

Uyulacak Esaslar Başlığı’nın F MaddesĜ’nĜn 9. BendĜ” çerçevesĜnde verdĜğĜmĜz bu beyan Ĝle 

Sermaye PĜyasası Kurulu’nun kararında belĜrtĜlen nĜtelĜklere sahĜp olduğumuzu ve bağımsızlık 

ĜlkelerĜne uyduğumuzu, Ĝşbu Değerleme Raporu’nun ĜçerĜsĜnde yer alan bĜlgĜlerĜn sahĜp olduğumuz 

tüm bĜlgĜler çerçevesĜnde gerçeğe uygun olduğunu ve bu bĜlgĜlerĜn anlamını değĜştĜrecek nĜtelĜkte 

bĜr eksĜklĜk bulunmaması ĜçĜn tarafımızca her türlü özenĜn gösterĜlmĜş olduğunu beyan ederĜz. 

ĜĜ. Uluslararası Değerleme Standartlarına Uygunluk Beyanı 
 

Destek Patent A.Ş., UDES 3 Paragraf 5.1.10 uyarınca, UDES Davranış Kurallarının ahlakĜ ve meslekĜ 

gereklerĜne uygunluk çerçevesĜnde hazırlanan rapor ĜçĜn aşağıda yer alan maddelere uygunluğunu 

beyan etmektedĜr. 

• Raporda sunulan bulgular Değerleme Uzmanı’nın sahĜp olduğu tüm bĜlgĜler çerçevesĜnde 

doğrudur; 

• AnalĜzler ve sonuçlar sadece belĜrtĜlen varsayımlar ve koşullarla sınırlıdır; 

• Değerleme Uzmanı’nın değerleme konusunu oluşturan marka Ĝle herhangĜ bĜr ĜlgĜsĜ yoktur. 

• Değerleme Uzmanı’nın ücretĜ raporun herhangĜ bĜr bölümüne bağlı değĜldĜr; 

• Değerleme ahlakĜ kural ve performans standartlarına göre gerçekleştĜrĜlmĜştĜr;  

• Değerleme Uzmanı, meslekĜ eğĜtĜm şartlarını haĜzdĜr; 

• Değerleme Uzmanı’nın değerlemesĜ yapılan markanın yerĜ ve türü konusunda daha önceden 

deneyĜmĜ vardır; 

• Değerleme Uzmanı, markayı kĜşĜsel olarak denetlememĜştĜr; 

• Raporda belĜrtĜlenlerĜn harĜcĜnde hĜç kĜmse bu raporun hazırlanmasında meslekĜ bĜr yardımda 

bulunmamıştır. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2.MARKA DEĞERLEME HAKKINDA BİLGİLENDİRME 
 

2.1. Temel BĜlgĜler 
 

Marka değerĜnĜn hesaplanması konusunda uluslararası arenada en çok kabul gören 

yaklaşımlar, (1) gelĜr, (2) malĜyet ve (3) pazar tabanlı değerleme yöntemlerĜdĜr. Marka 

değerleme eldekĜ verĜlere, gelecek öngörülerĜne ve değerleme sebebĜne bağlı olarak 

değĜşĜk hesaplama yöntemlerĜ Ĝçeren bĜr uzmanlık alanıdır. Bu değerĜn büyüklüğüne bĜrçok 

faktör etkĜ eder. 

Marka değerĜnĜn belĜrlenmesĜne yönelĜk Ĝlk cĜddĜ çalışmalar, 1980’lerde şĜrket ele geçĜrme 

ve bĜrleştĜrmelerĜnde gerçekleşmĜş olup, bu dönemde uygulanan fĜnansal modeller 

markanın sadece parasal değerĜnĜ belĜrlemeye yönelĜk, tüketĜcĜ tercĜh ve bakış açısını 

dĜkkate almayan modellerdĜr. Ardından, bu eksĜklĜğĜ gĜdermek adına akademĜsyenler 

tarafından müşterĜ davranış ve tercĜhlerĜnĜ dĜkkate alan yenĜ yöntemler gelĜştĜrĜlmĜş, ancak 

bunlar da parasal bĜr marka değerĜ belĜrlemekten çok markanın gücünü ölçmeye yönelĜk 

yapılandırılmıştır. 

NetĜce olarak, fĜnansal modellerĜn ve pazarlama bakış açısından gelĜştĜrĜlmĜş modellerĜn 

eksĜklĜklerĜnĜ gĜdermek amacıyla günümüzde çeşĜtlĜ karma modeller gelĜştĜrĜlmĜştĜr. Bu 

yöntemler markayı belĜrlĜ kıstaslara göre ölçerek markanın gücünü belĜrlemekte ve ölçüm 

sonuçlarını markanın gelecektekĜ kazançları elde edĜp edememe rĜskĜ (Ĝskonto oranı veya 

bĜr çarpan değerĜ olarak) Ĝle ĜlĜşkĜlendĜrmektedĜr. 

 

2.2. Değerleme YöntemlerĜ 

 

2.2.1 Uygulanan Yöntem SeçĜmĜ 

 

Pazar Odaklı Marka Değerleme (Market OrĜented Trademark Value) 

Bu değerleme modelĜnde gerçekleştĜrĜlen hesaplamalarda sektördekĜ dĜğer fĜrmaların 

pĜyasadakĜ pozĜsyonları ve ekonomĜk tahmĜnlerĜ de dĜkkate alınmaktadır. 

Sadece markayı satın alan, bĜna, arazĜ, üretĜm tesĜsĜ gĜbĜ başka varlıklarla ĜlgĜlenmeyen bĜr 

dış alıcı perspektĜfĜnden hareket alır. 



 

 

Temel gĜrdĜ ve değĜşkenler bu değerlemede ĜlgĜlĜ Ĝş sektörünün ortalama malĜyet ve 

sermaye yapısı Ĝle uyumlandırılır. Böylece marka değerĜ her fĜrmanın malĜyet ve sermaye 

yapılarından ayrıştırılır. Pazar/pĜyasa odaklı marka değerleme hesapları ve bu 

hesaplardakĜ belĜrlĜ gĜrdĜ ve değĜşkenler ĜçĜn özel yazılımlar kullanılabĜlmektedĜr. 

 

Ancak markası değerlenecek kurumun kendĜsĜne özgü tahmĜn ve değerlendĜrmelerĜnĜn 

tamamen yok sayılması doğru olmaz. ÖzellĜkle, gelecek tĜcarĜ marka gelĜr tahmĜnlerĜ 

burada önemlĜdĜr. Gelecek büyüme oranlarının belĜrlenmesĜnde genelde markanın 

geçmĜştekĜ getĜrĜ değerlerĜ ve planlanan uzun vadelĜ ekonomĜk büyüme değerlerĜnĜn yanı 

sıra enflasyon tahmĜn oranı da esas alınır. Marka ömrünün ve gelecek getĜrĜlerĜnĜn tahmĜnĜ 

ĜçĜn kurumun varsayımları şarttır. Burada aynı zamanda kurumun belĜrlĜ pĜyasa 

değerlendĜrmelerĜnĜ (örneğĜn pazar çalışmaları, analĜst raporları, rakĜplerĜn geçmĜş 

performansı vb.) yapmış olması beklenĜr. 

Marka değerlendĜrme modelĜmĜzde pazar odaklı bĜr yaklaşımla “Hak BedelĜnden 

Arındırma” (RelĜef from Royalty) veya “ĜsĜm haklarından/telĜf ücretĜnden kurtulma” olarak 

bĜlĜnen ve dünya çapında sıklıkla kullanılan ve güven duyulan yöntemden 

yararlanılmaktadır. Burada dĜğer fĜrmaların pĜyasadakĜ pozĜsyonları ve ekonomĜk 

tahmĜnlerĜ de dĜkkate alınmaktadır. Bu yöntem marka sahĜbĜnĜn markayı kullanmak ĜçĜn 

üçüncü bĜr şahsa bĜr hak bedelĜ ödemek zorunda olmadığı ve bu nedenle hak bedelĜ 

malĜyetĜnden arındığı varsayımına dayanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ŞEMA 1: GENEL YÖNTEM YAKLAŞIMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Değerleme sürecĜnde “Hak BedelĜnden Arındırma YöntemĜnĜ tercĜh etmemĜzĜn üç temel 
sebebĜ, söz konusu yöntemĜn; 
 Dünyaca tanınmış vergĜ otorĜtelerĜ ve malĜ, ĜdarĜ otorĜteler tarafından kabul görmüş ve 
en çok kullanılan yöntemlerden bĜrĜ olması,
 Markaların tĜcarĜ gerçeklerĜ Ĝle bağ kurması,
 Genelde kamuya açık fĜnansal bĜlgĜler vasıtasıyla yapılmasıdır.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3. MARKA VE İLGİLİ ŞİRKET TANITIMI 
 

3.1. ŞĜrket Hakkında BĜlgĜlendĜrme 

3.1.1. Kuruluş ve TarĜhçe 

Soley markasının arkasında yer alan BĜrlĜk Mensucat, 1953 yılında tekstĜl sektöründe 
faalĜyet göstermeye başlamış köklü bĜr üretĜm kuruluşudur. FaalĜyetlerĜne pamuk ĜplĜğĜ 
üretĜmĜyle başlayan şĜrket, zaman ĜçĜnde teknolojĜk yatırımlar, kapasĜte artışları ve üretĜm 
çeşĜtlĜlĜğĜ Ĝle tekstĜl alanında önemlĜ bĜr kurumsal bĜrĜkĜm oluşturmuştur. 

 
BĜrlĜk Mensucat’ın uzun yıllara dayanan üretĜm deneyĜmĜ, sektör ĜçĜndekĜ süreklĜlĜğĜ ve 
altyapısal gücü, Soley markasının oluşumunda temel yapı taşını oluşturmaktadır. 

 

3.1.2. SOLEY Markasının Oluşumu ve GelĜşĜmĜ 

Soley, BĜrlĜk Mensucat’ın ev tekstĜlĜ alanındakĜ marka yapılanmasının bĜr sonucu olarak 
ortaya çıkmış olup, özellĜkle nevresĜm takımı, havlu, bornoz ve çeşĜtlĜ ev tekstĜlĜ ürünlerĜ 
kategorĜlerĜnde faalĜyet göstermektedĜr. 

 
Marka, yerlĜ üretĜm kapasĜtesĜnĜ tasarım odaklı bĜr ürün yaklaşımıyla bĜrleştĜrerek ev tekstĜlĜ 
pazarında kendĜne özgü bĜr konum edĜnmĜştĜr. Ürün gamı, şĜrketĜn mevcut dokuma ve 
terbĜye altyapısından beslenmekte; serĜ üretĜm kabĜlĜyetĜ, kalĜte kontrol süreçlerĜ ve tedarĜk 
zĜncĜrĜ yönetĜmĜyle desteklenmektedĜr. 

 

3.1.3. ÜretĜm Altyapısı ve Kurumsal KapasĜte 

BĜrlĜk Mensucat’ın üretĜm altyapısı; dokuma, ĜplĜk, kumaş üretĜmĜ ve ev tekstĜlĜ konfeksĜyon 
süreçlerĜnĜ barındıran genĜş bĜr operasyonel yetkĜnlĜğe sahĜptĜr. 

 
Bu kapsamlı üretĜm yapısı, Soley markasının ürün tedarĜkĜnde dışa bağımlılığını 
azaltmakta ve markaya malĜyet kontrolü, kalĜte sürdürülebĜlĜrlĜğĜ ve üretĜm esneklĜğĜ 
sağlamaktadır. 

ŞĜrketĜn yıllar ĜçĜnde gerçekleştĜrdĜğĜ makĜne yatırımları ve bĜlgĜ bĜrĜkĜmĜ, Soley ürünlerĜnĜn 
üretĜm süreçlerĜnde belĜrleyĜcĜ rol oynamaktadır. SürdürülebĜlĜr üretĜm anlayışı, çevreye 
duyarlı malzeme kullanımı ve kalĜte yönetĜm standartları, markanın sektör ĜçĜndekĜ 
konumunu desteklemektedĜr. 

 

 

 

 

 

 



 

 

3.1.4. İç Pazar Konumu 

Soley, TürkĜye ev tekstĜlĜ pazarında uzun yıllardır faalĜyet gösteren ve belĜrlĜ bĜr tüketĜcĜ 
kĜtlesĜ tarafından bĜlĜnen markalardan bĜrĜdĜr. 

 
Marka özellĜkle: 

 ulaşılabĜlĜr fĜyat segmentĜ, 

 doğal lĜf kullanımına dayalı ürün çeşĜtlerĜ, 

 genĜş ürün portföyü, 

Markanın konumlanması, yoğun rekabetĜn yaşandığı ev tekstĜlĜ sektöründe orta 
segmentte yer almakta olup, BĜrlĜk Mensucat’ın üretĜm gücü sayesĜnde marka süreklĜ ürün 
tedarĜkĜ, fĜyat performans dengesĜ ve ürün kalĜtesĜ açısından rekabet edebĜlĜr sevĜyededĜr. 

 

3.1.5. Uluslararası FaalĜyetler ve Marka BĜlĜnĜrlĜğĜ 

Soley markası, uzun yıllara dayanan Ĝhracat faalĜyetlerĜ sayesĜnde uluslararası pazarlarda 
da çeşĜtlĜ ülkelerde bĜlĜnen bĜr marka halĜne gelmĜştĜr. 

 
Markanın yurt dışındakĜ varlığı, farklı dönemlerde yapılan marka tescĜllerĜ, dĜstrĜbütörlük 
anlaşmaları ve perakende Ĝş bĜrlĜklerĜyle desteklenmĜştĜr. 

 ÖzellĜkle Avrupa ve yakın bölge ülkelerĜnde markanın geçmĜş yıllardan berĜ tescĜl 
edĜlmĜş olduğu bĜlĜnmektedĜr. 

 Bu pazarlarda belĜrlĜ ürün gruplarında ĜstĜkrarlı bĜr satış geçmĜşĜ bulunmaktadır. 

 İhracat performansı, şĜrketĜn dövĜz bazlı gelĜr yapısını güçlendĜren unsurlardan 
bĜrĜdĜr. 

Soley'Ĝn uluslararası pazarlarda konumu “lĜderlĜk” gĜbĜ ĜddĜalı kavramlarla tanımlanmasa 
da, Türk ev tekstĜlĜ üretĜcĜlerĜ arasında düzenlĜ Ĝhracat yapan markalardan bĜrĜ olarak 
değerlendĜrĜlebĜlĜr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

3.1.6. Pazarlama, Tasarım ve Ürün GelĜştĜrme 

Marka, ev tekstĜlĜ trendlerĜne uygun renk paletlerĜ, desen anlayışı ve koleksĜyon yenĜleme 
stratejĜlerĜ Ĝle faalĜyet göstermektedĜr. 

 
Ürün gelĜştĜrme sürecĜnde: 

 tasarım departmanı, 

 üretĜm planlama, 

 kalĜte kontrol, 

 tedarĜk zĜncĜrĜ 

bĜrlĜkte çalışmakta ve pazar talebĜne uygun ürün gelĜştĜrĜlmesĜnĜ sağlamaktadır. 

Soley'Ĝn tasarım yaklaşımı büyük ölçüde genĜş tüketĜcĜ kĜtlesĜne hĜtap eden, fonksĜyonel ve 
kullanıma uygun ürünler üzerĜne kuruludur. 

 
 
 

3.1.7. Kurumsal Rolü ve EkonomĜk Katkısı 

BĜrlĜk Mensucat ve Soley markası, Türk tekstĜl sektöründe uzun yıllardır: 

 ĜstĜhdam yaratması, 

 yerlĜ üretĜm kapasĜtesĜnĜ sürdürmesĜ, 

 Ĝhracat yoluyla ülkeye dövĜz gĜrdĜsĜ sağlaması, 

 rekabetçĜ ev tekstĜlĜ segmentĜnde süreklĜ faalĜyet göstermesĜ 

gĜbĜ unsurlarla ekonomĜk değer üreten kuruluşlar arasında yer almaktadır. 

Markanın kurumsal yapısı, sürdürülebĜlĜrlĜk ĜlkelerĜ, kalĜteye dayalı üretĜm anlayışı ve uzun 
yıllara yayılan sektör deneyĜmĜ, Soley’Ĝn hem yerlĜ hem yabancı pazarlarda stabĜl bĜr marka 
olarak konumlanmasını desteklemektedĜr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VĜzyon, MĜsyon ve Değerler 

 

VĜzyon 

 
HedefĜmĜz; ev dekorasyonu kullanım alanlarını gelĜştĜren, Dünya pazarlarında etkĜn rol 
oynayan saygın, lĜder ve güvenĜlĜr bĜr şĜrket olmak. MüşterĜ ĜsteklerĜnĜ yerĜne getĜrmenĜn 
yanında, müşterĜnĜn ĜlerĜde ne ĜsteyeceğĜnĜ düşünerek yatırımlarına yön veren topluma ve 
çevreye saygılı, verĜmlĜ, etkĜn, dürüst ve yüksek sorumluluk bĜlĜncĜ ĜçerĜsĜnde çalışarak  

TürkĜye’de ev dekorasyonu sektöründe önde gelen fĜrmaları ĜçerĜsĜnde yer almak, TürkĜye'yĜ 
yerlĜ üretĜmĜ sayesĜnde dünyaya tanıtmak ve fĜrma olarak sürdürülebĜlĜr kârlılığı 
sağlamaktır.  

75 yıllık başarılı geçmĜşĜ, gerçekleştĜrĜlen projeler, Ĝlklere atılan Ĝmzalar Ĝle güvenĜ temsĜl 
eden BĜrlĜk Mensucat TĜcaret ve SanayĜ İşletmesĜ A.Ş. BĜrlĜk Mensucat, Soley markasıyla 
da saygınlığın sĜmgesĜ olmaya devam edecektĜr. 

 

MĜsyon 

 
• BĜrlĜk Mensucat olarak hedefĜmĜz; yalnızca tekstĜl değĜl, ev dekorasyonu alanında da 
bĜlĜnen ve tercĜh edĜlen bĜr marka halĜne gelmektĜr. ÜrünlerĜmĜzĜ TürkĜye’de üretĜyor ve yĜne 
bu ülkenĜn Ĝnsanına ulaştırmayı önemsĜyoruz. 

• Ürün gamımızı süreklĜ genĜşleterek, yalnızca bugünün değĜl geleceğĜn ĜhtĜyaçlarını da 
gözeten; Ĝşlevsel, estetĜk ve uzun ömürlü çözümler sunmayı amaçlıyoruz. 

• Markamızı erĜşĜlebĜlĜr kılarken sürdürülebĜlĜr büyümeyĜ esas alıyor; ev dekorasyonu 
alanında hem yurt ĜçĜnde hem de çevre pazarlarda etkĜlĜ olmayı amaçlıyoruz. Bu 
yolculukta çevreye, topluma ve etĜk değerlere duyarlı, sorumluluk bĜlĜncĜ yüksek bĜr üretĜm 
anlayışıyla ĜlerlĜyoruz. 

 

Değerler 

BĜzĜm ĜçĜn sürdürülebĜlĜrlĜk, yalnızca bĜr stratejĜ değĜl; değerlerĜmĜzĜn ve sorumluluk 
bĜlĜncĜmĜzĜn ayrılmaz bĜr parçasıdır. ÜretĜmĜn her aşamasında kaynak verĜmlĜlĜğĜnĜ esas 
alıyor, yerlĜ üretĜme öncelĜk vererek karbon ayak ĜzĜmĜzĜ azaltıyoruz. Uzun ömürlü, güvenlĜ 
ve yüksek kalĜte standartlarına sahĜp ürünlerĜmĜz; TS, ISO ve OEKO-TEX® gĜbĜ uluslararası 
sertĜfĜkalarla belgelenmĜş, çevreye ve Ĝnsana duyarlı bĜr üretĜm anlayışının yansımasıdır. 
Bölgesel satış polĜtĜkamızla da bu sürdürülebĜlĜr yaklaşımı desteklĜyor, doğaya ve topluma 
saygılı bĜr Ĝş modelĜ benĜmsĜyoruz. 

 

 UlaşılabĜlĜrlĜk: KalĜteyĜ uzaklara değĜl, yakın coğrafyaya erĜşĜlebĜlĜr kılıyoruz. 

 Sorumluluk: Topluma, doğaya ve gelecek kuşaklara karşı görev bĜlĜncĜyle üretĜrĜz. 

 GüvenĜlĜrlĜk: Onaylı ürünlerĜmĜz ve tecrübemĜzle güven vermeye devam edĜyoruz. 

 



 

 

 
Ürün Gamı: 

 

 

1. Yatak Odası ÜrünlerĜ 

 NevresĜm takımları  

 PĜke  

 BattanĜye 

 Yatak örtüsü 

 Yastık 

 Yorgan 

 Alez 

 Hurç 

 Yastık kılıfları 

 Bebek nevresĜm takımları 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

2. Banyo ÜrünlerĜ 

 Havlu (yüksek emĜcĜlĜk özellĜğĜ) 

 Bornoz (kadın, erkek, çocuk) 

 Banyo halısı 

 Kundak 

 

 

 

 

 

3. Sofra & Mutfak ÜrünlerĜ 

 Porselen yemek takımları 

 Çatal Kaşık Bıçak takımları 

 ServĜs ÜrünlerĜ 

 Kahve ve FĜncan takımları 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

4. Perde ÇeşĜtlerĜ 

 Fon Perde 

 Tül Perde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

3.2. Marka Hakkında BĜlgĜlendĜrme 

 

3.2.1. Kullanıldığı Sektörler 

Markanın aktĜf olarak satışa konu olduğu ana sektör  Ev TekstĜlĜ 

Markanın aktĜf olarak satışa konu olduğu alt/dĜğer sektör   - 

 

3.2.2. Marka Skoru 

Marka Skoru Ĝse aşağıda bĜldĜrĜlen üç temel gösterge ve skor tablosu tarafından belĜrlenĜr 
ve “0” Ĝla “100” skor değer skalasında belĜrlenen fonksĜyonlar tarafından dağılımı yapılır. 

Pazar Payı BelĜrleyĜcĜsĜ: Kurumunuz tarafından belĜrlenen marka pazar payı, özel olarak 
belĜrlemĜş olduğumuz fonksĜyon tarafından marka gücü skoruna dönüştürülür.



GelĜr TrendĜ: FĜrma son dört yıllık marka satışlı gelĜrlerĜnĜn ortalama büyüme oranıdır. GelĜr 
trendĜ değĜşkenĜ ĜçĜn proje ekĜbĜmĜz tarafından belĜrlenen fonksĜyon yardımı Ĝle marka gücü 
skoruna dönüştürülür.

Marka Yaşı: Markanın değerlemeye tabĜ olduğu ülkedekĜ aktĜf yaşıdır. Marka Yaşı 
değĜşkenĜ ĜçĜn proje ekĜbĜmĜz tarafından belĜrlenen fonksĜyon yardımı Ĝle marka gücü 
skoruna dönüştürülür. 

Üç temel göstergenĜn ve skor tablosunun belĜrlemĜş olduğu skorların toplamı sonucu 

marka skoru %55 olarak tespĜt edĜlmĜştĜr. 

 

       
 3.2.3. Koruma ve TescĜl BĜlgĜlerĜ 

KORUMA DEĞERİ BİLGİLERİ (İLGİLİ TÜM ÜLKESEL TESCİLLER)* 

 Yurt ĜçĜ ve yurt dışı marka tescĜllerĜ tarafımızda mevcuttur (bknz. EK-1, Ek-2).  

Not: TescĜl edĜlen tüm markalar, yaklaşık harç ve vekĜllĜk ücretlerĜ ülke bazında tablo 
halĜnde “DEĞERLENDİRMEDE KULLANILAN DİĞER VERİ VE DEĞİŞKENLER” başlığında 
belĜrtĜlmĜştĜr. 

 

 

 

               MARKA SKORU: 55 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

4. EKONOMİK GÖSTERGELER 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TarĜh 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 

Net Satışlar 3.124.089,48 1.852.668,73 28.649.523,99 116.498.728,63 
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5. SEKTÖREL DEĞERLENDİRME 
 

5.1. Dünya – Ev Dekorasyonu & Ev TekstĜlĜ Sektörünün Durumu 

5.1.1. Küresel Pazar Büyüklüğü & Genel EğĜlĜmler  

Global Home TextĜle Market raporuna göre, 2025 yılında küresel ev tekstĜlĜ pazarı yaklaşık 
136,25 mĜlyar USD değerĜnde. 

Bu pazarın 2025–2030 dönemĜnde, yıllık bĜleşĜk büyüme oranı (CAGR) yaklaşık %6,7 
öngörülüyor; 2030’da pazarın ~188,6 mĜlyar USD’ye ulaşacağı tahmĜn edĜlĜyor. 

Ürün bazında: 2024’te en büyük payı yatak/nevresĜm ürünlerĜ aldı (%32,21 gelĜr payı). 
Banyo tekstĜlĜ (havlu/bornoz vs.) segmentĜnĜn 2030’a kadar yüksek oranda (CAGR ~ௗ%8,2) 
büyümesĜ beklenĜyor. 

Materyal bazında: 2024’te pamuk hâlâ pazarda baskın; ancak “gerĜ dönüştürülmüş & 
specĜalty lĜf / karışım kumaşlar”Ĝn 2025–2030 dönemĜnde daha hızlı büyüyeceğĜ 
öngörülüyor. 

5.1.2. Sektörel EğĜlĜmler & TüketĜcĜ TaleplerĜ 

• SürdürülebĜlĜrlĜk & çevre bĜlĜncĜ: OrganĜk pamuk, gerĜ dönüştürülmüş lĜfler, çevre 
dostu boyama/fĜnĜsaj süreçlerĜ → özellĜkle Avrupalı / Batılı tüketĜcĜlerde artan talep. 

• Dekorasyon & yaşam alanı odaklı ürünler: Artan kentleşme, tek kĜşĜlĜk hanelerdekĜ 
artış, yaşam standartlarının yükselmesĜ nedenĜyle Ĝnsanlar evlerĜnĜ “konforlu yaşam alanı 
/ dekoratĜf ortam” olarak görüyor; bu da ev tekstĜlĜne olan talebĜ artırıyor. 

• OnlĜne satış & dĜjĜtal kanal büyümesĜ: Perakende mağazalarının yanında e tĜcaret, 
global satış kanallarının payı artıyor; tüketĜcĜ satın alımlarında çevrĜm ĜçĜ alışverĜş 
yaygınlaşıyor. 

• FĜyat / kalĜte / fonksĜyonellĜk dengesĜ & “value added textĜles” (katma değerlĜ 
tekstĜller): Sadece temel ev tekstĜlĜ değĜl — fonksĜyonel, dayanıklı, konforlu, estetĜk ve 
sürdürülebĜlĜr ürünler arayan segment büyüyor.  

 

5.1.3. Pazar DĜnamĜklerĜ & EndüstrĜ Yapısı 

Bölgesel olarak, Asya PasĜfĜk bölgesĜ global ev tekstĜlĜ pazarında en büyük payı taşıyor 
(2024 ĜtĜbarıyla ~%45,5), ve bu bölgenĜn 2025–2030 arasında en hızlı büyümesĜ 
beklenĜyor. 

Ancak orta üst segmentte “kalĜte + sürdürülebĜlĜrlĜk + hızlı teslĜmat / lojĜstĜk & coğrafĜ 
yakınlık” avantajı olan üretĜcĜler — özellĜkle Avrupa / Kuzey AmerĜka’ya yakın olanlar — 
rekabette öne çıkıyor.  

Pazar yoğunlaşması orta düzeyde: büyük global markalar hâlâ güçlü ama çok sayıda 
yerel / orta ölçeklĜ üretĜcĜ / tedarĜkçĜ Ĝle rekabet yapılabĜlĜyor. 

 

 



 

 

5.2 TürkĜye – Ev TekstĜlĜ & Ev Dekorasyonu Sektörünün Durumu 

 

5.2.1. İhracat & Pazar Büyüklüğü 

TürkĜye, 2024’te ev tekstĜlĜ Ĝhracatında yaklaşık 2,9 mĜlyar USD Ĝle rekor sevĜyeye yakın; 
2025’Ĝn Ĝlk 4 ayında Ĝhracat 950 mĜlyon USD’ye ulaşmış. Hedeflenen yıl sonu Ĝhracatı: ~3 
mĜlyar USD.  

Bu verĜlerle TürkĜye, “ev tekstĜlĜ Ĝhracatında dünyada 4. sırada; Avrupa BĜrlĜğĜ’nĜn 
tedarĜkçĜlerĜ arasında 3. sırada” olarak konumlanıyor. 

İthalatta Ĝse 2024’te %10,8 azalma olmuş; 2025 Ĝlk 4 ayda Ĝthalat %8,5 azalmış. Bu da 
sektörün dış tĜcaret fazlası verdĜğĜnĜn göstergesĜ. 

 

5.2.2. Sektör Yapısı, Rekabet & FuarcĜlĜk 

TürkĜye’de ev tekstĜl üretĜcĜlerĜ hem ĜplĜk/kumaş üretĜmĜ hem konfeksĜyon / ev tekstĜlĜ hem 
de ev dekorasyonu / aksesuar / mobĜlya benzerĜ ürünlerle entegre üretĜm yapabĜlĜyor — bu 
da rekabet gücünü artırıyor. 

HOMETEX Ev TekstĜlĜ Fuarı 2025’te İstanbul’da düzenlendĜ; 11 hol, ~200 bĜn m² alan, 700’e 
yakın fĜrma katılımcısı Ĝle sektörün en önemlĜ buluşmalarından bĜrĜ. 

Bu fuar, hem yurtĜçĜnden hem de yurtdışından alıcıları, tedarĜkçĜlerĜ, üretĜcĜlerĜ — global 
oyuncuları bĜr araya getĜrĜyor; TürkĜye’yĜ ev tekstĜlĜ fuarcılığında önemlĜ bĜr merkez hâlĜne 
getĜrĜyor. 

 

5.2.3. Güçlü Yönler & Fırsatlar 

 

 TürkĜye’nĜn pamuk ĜplĜğĜ, tekstĜl üretĜm geleneğĜ ve entegre üretĜm altyapısı, ev 
tekstĜl üretĜmĜnde avantaj sağlıyor. 

 CoğrafĜ konum — Avrupa, Orta Doğu, Rusya, AfrĜka ve çevre pazarlarına yakınlık  
lojĜstĜk avantaj ve hızlı teslĜmat kabĜlĜyetĜ demek. 

 İhracatta dış talep + kur avantajı + sürdürülebĜlĜr / katma değerlĜ ürünlerde öne 
çıkma potansĜyelĜ. 

 Ev dekorasyonu & ev tekstĜlĜ pazarı hem yerel talep hem global Ĝhracat Ĝle 
büyüyor; bu da üretĜcĜler & markalar ĜçĜn genĜş fırsatlar doğuruyor. 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

5.2.4. Zorluklar ve DĜkkat Gerekenler 

 

 Hammadde fĜyatlarındakĜ dalgalanmalar, kur değĜşĜmlerĜ ve global ekonomĜk 
belĜrsĜzlĜkler Ĝhracatı / malĜyetlerĜ etkĜleyebĜlĜr. 

 Rekabet — hem global düşük malĜyetlĜ üretĜcĜler, hem yerel markalar hem de 
doğrudan Ĝthalat yapan fĜrmalar arasında ağır. 

 Ürün kalĜtesĜ, sürdürülebĜlĜr üretĜm, çevre dostu malzeme & proses, global 
standartlara uygunluk — bunlar artık rekabetĜn olmazsa olmazı. 

 İç tüketĜm tarafında ekonomĜk dalgalanmalar, alım gücündekĜ değĜşĜmler, tüketĜcĜ 
öncelĜklerĜnde farklılıklar satışları etkĜleyebĜlĜr. 

 

 

Kaynaklar: 

 

 Global Home TextĜle Market AnalysĜs by Mordor IntellĜgence, 2025–2030 
öngörülerĜ  
 

 “Ev tekstĜlĜnde hedef 3 mĜlyar dolar Ĝhracat” açıklaması — TürkĜye, 2025 Ĝhracat 
verĜlerĜ. InvestĜng.com 
 

 “TürkĜye ev tekstĜlĜnde dünyada 4’üncü, AB tedarĜkçĜlerĜ arasında 3’üncü” konum 
bĜlgĜsĜ. Anadolu Ajansı 
 

 SürdürülebĜlĜrlĜk, pazar trendlerĜ ve materyal — fonksĜyonellĜk — onlĜne satış 
eğĜlĜmlerĜ üzerĜne analĜz. BTSO EkonomĜ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6. MARKA DEĞERİ HESAPLAMASI 

 

6.1. Hesaplama Notları 

6.1.1. İskonto Oranının BelĜrlenmesĜ (DĜscount Rate) 

İskonto oranı tahmĜnĜ gelecek HAK BEDELİ gelĜrlerĜnĜn bugünkü değerlere ĜndĜrgenmesĜ 
ĜçĜn kullanılmıştır. SermayenĜn malĜyetĜ ve buna bağlı rĜskler hesaplamanın ana 
unsurlarıdır. 

İskonto oranının hesaplanmasında aşağıdakĜ faktörler önemlĜ rol oynamaktadır: 

6.1.2. WACC (Ağırlıklı Ortalama Sermaye MalĜyetĜ) 

ŞĜrketĜn gelecekte elde edeceğĜ nakĜt akımlarının günümüz değerĜne ĜndĜrgenmesĜnde 
kullanılan oranı Ĝfade etmekte ve şĜrket değerleme yöntemlerĜnde Ĝskonto oranı olarak 
kullanılmaktadır. Proje ekĜbĜmĜz sektöre özel “WACC” oranını, fĜrmanın marka gücü 
endeksĜnĜ hesaplayarak uyarlamakta ve marka beta faktörünü formüle uyarlayarak marka 
Ĝskonto oranını bulmaktadır. DeğerlememĜzde bu oran %9,67 olarak belĜrlenmĜştĜr. 

İskonto oranı ĜşletmenĜn borçlanma malĜyetĜ Ĝle öz sermaye malĜyetĜ toplamının bĜr 
fonksĜyonudur. Formül ĜncelendĜğĜnde denklemĜn toplama ĜşlemĜne kadar olan kısmı; 
sektörde bulunan karşılaştırılabĜlĜr fĜrmaların ortalama borçlanma malĜyetĜnĜn toplam 
borçlar/toplam kaynaklar oranı Ĝle çarpımına eşĜt olacaktır. (1 – T Ĝle çarpımı borçlanma 
malĜyetĜnĜ vergĜden arındırmayı amaçlamaktadır. Başka bĜr deyĜşle borçlanma malĜyetĜnĜn 
vergĜ öncesĜ tutarını formülde yazmamız gerektĜğĜnden bu ĜşlemĜ yaparız), ĜkĜncĜ kısmı Ĝse 
öz sermaye malĜyetĜnĜn öz sermayenĜn/toplam kaynaklar oranı Ĝle çarpımına eşĜt olacaktır. 
Dolayısıyla değerlemesĜ yapılacak markanın yer aldığı sektörün ortalama Rd: Borçlanma 
MalĜyetĜ Ĝle Re: Öz Sermaye MalĜyetĜnĜn hesaplanması gerekmektedĜr. 

6.1.3. Öz sermaye MalĜyetĜ 

BĜr şĜrketĜn öz sermaye malĜyetĜ, şĜrkete sermaye koyacak yatırımcıların alternatĜf yatırım 
fırsatlarını göz önünde bulundurularak bu yatırımdan bekleyeceklerĜ yıllık getĜrĜ oranını 
Ĝfade eder. Proje ekĜbĜmĜz tarafından sektöre özel öz sermaye malĜyetĜ aşağıdakĜ şekĜlde 
hesaplanır: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6.1.4. 10 yıllık devlet tahvĜlĜ faĜzlerĜ (rĜsk - free rate) 

 

ŞĜrketĜn faalĜyet gösterdĜğĜ ülkedekĜ yatırım araçlarından rĜskĜ en düşük olanı Ĝfade eder. 
GenellĜkle 10 Yıl vadelĜ Almanya Eurobondları’nın vadeye kadar getĜrĜ oranları (yĜeld to 
maturĜty) kullanılmakta olup, bu oran ülke rĜskĜnĜ de ĜçermektedĜr. DeğerlememĜzde bu 
oran %2,30 olarak belĜrlenmĜştĜr. 

6.1.5. Genel ekonomĜ (Pazar) rĜsk oranı (Market PremĜum) 

Pazar rĜskĜ, ülkedekĜ en rĜsksĜz sermaye pĜyasası araçlarına yatırım yapıldığında devlet 
tahvĜllerĜne oranla kazanılması öngörülen ekstra kazancı Ĝfade eder. Söz konusu oranın 
belĜrlenmesĜnde fĜnansal verĜ kaynakları olan Standard and Poor's and Moody's kredĜ 
derecelendĜrme kuruluşlarının yayınladığı Ülke oranı dĜkkate alınmaktadır. 
 

DeğerlememĜzde bu oran %10,10 olarak belĜrlenmĜştĜr. 

6.1.6. Sektör rĜsk oranı (Beta unlevered - Cash Corrected) 

Beta faktörü sektöre özel rĜskler, faalĜyet rĜsklerĜ ve fĜnansal yapı rĜskĜnĜ kapsar, kısaca Ĝş 
rĜskĜnĜ Ĝfade eder. SektördekĜ benzer şĜrketlerĜn ortalaması esas alınarak belĜrlenĜr, bu 
şĜrketlere aĜt hĜsse senedĜ değerlerĜndekĜ değĜşĜmle sermaye pĜyasasındakĜ değĜşĜmlerĜn 
karşılaştırılması suretĜyle hesaplanır. Beta katsayısı NYU’da görev alan akademĜsyen 
Aswath Damodaran’ın beta katsayısı çalışmalarından alınmıştır. DeğerlememĜzde bu 
oran 0,69 olarak belĜrlenmĜştĜr. 

6.1.7. İskonto Faktörünün BelĜrlenmesĜ 

İskonto katsayısı, bulunulan yıl 1 kabul edĜlĜp, gelecektekĜ her yıl öncekĜ yılın Ĝskonto 
katsayısı (1 + Ĝskonto oranı)’na bölünmesĜ Ĝle bulunur ve bulunan katsayı hak bedelĜ ücretĜ 
tutarı Ĝle çarpılarak o yıla aĜt telĜf ücretĜ bedelĜ güncelleştĜrĜlĜr. 

Değerleme tarĜhĜnĜn bĜlanço tarĜhĜnden farklı olduğu durumda, İlk TahmĜn Yılı İskonto 
Katsayısı, değerleme gününden sonrakĜ dönem bĜlanço tarĜhĜne kadar olan gün sayısının 
yıl sayısına bölünmesĜyle bulunur. DĜğer Yılların İskonto Katsayısı = ÖncekĜ katsayı / (1+ 
İskonto oranı) formülüne göre hesaplanmıştır. 

6.1.8. Son Vade DeğerĜn BelĜrlenmesĜ (TermĜnal Value) 

Marka değerlemesĜ uygulamalarının esas değĜşkenlerĜnden bĜrĜ olan “son vade değerĜ” 
(termĜnal value), şĜrketĜn, nakĜt akımlarının tahmĜn edĜldĜğĜ açık tahmĜn dönemĜ sonundan, 
sonsuza dek alacağı değerdĜr. ŞĜrketĜn markaya ĜlĜşkĜn olan faalĜyetlerĜnĜ sürdürdüğü 
dönem süresĜnce oluşturması beklenen nakĜt akımlarına karşılık gelen hak bedellerĜ 
toplamının bugünkü değerlerĜ toplamıdır. Markanın oluşturması beklenen nakĜt akımları 
beş yıllık bĜr projeksĜyon dönemĜ boyunca tahmĜn edĜlĜr. FĜrma, bu kesĜn tahmĜn dönemĜ 
sonrasında da nakĜt akımı oluşturmaya devam edeceğĜ ĜçĜn, nakĜt akımlarının tahmĜn 
edĜldĜğĜ açık tahmĜn dönemĜ sonrası ortaya çıkan değerĜ belĜrledĜkten sonra kesĜn tahmĜn 
dönemĜ sonrasındakĜ değerĜ de hesaplamamız gerekmektedĜr. 

 

 



 

 

Marka değerĜ belĜrlenĜrken “son vade değerĜ” ancak markanın gelecek kullanım süresĜ dört 
yıldan fazla Ĝse hesaplanır. “Son Vade (devam eden) değer” hesaplama ĜşlemĜnde 
markanın faydalı ömür süresĜne bağlı olarak ĜkĜ yöntem kullanılmaktadır. 

Marka faydalı ömür süresĜnĜn belĜrsĜz, sonsuz olduğu durumlarda;


 

Son vade değeri = (son yıla ait hak bedeli geliri)/(iskonto oranı-büyüme oranı) 
 

Marka faydalı ömür süresĜnĜn belĜrlĜ olduğu durumlarda;


 

Son vade değerĜ hesaplamamızda kullanılan “G – Büyüme Oranı”, tahmĜn edĜlen uzun 
dönem ekonomĜk büyüme oranı ve beklenen uzun dönem enflasyon oranları ortalaması 
esas alınarak belĜrlenĜr. Söz konusu oranlar Dünya Bankası, IMF ve OECD kuruluşlarının 
yayınlamış oldukları raporları esas alınarak, EUROZONE oranları ortalaması esas alınarak 
son vade değerĜ büyüme oranı %1,5 olarak belĜrlenmĜştĜr. 

6.2. FİNANSAL DURUM (Son DÖRT dönem GelĜr TablolarındakĜ BĜlgĜler/Reklam 
gĜderlerĜ vs.) 

TarĜh 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 31.12.2024 

Net Satışlar  
EUR 296.403,18 € 99.338,81 € 989.962,82 € 3.403.410,13 € 

 

6.2.1. GELECEK BÜYÜME TAHMİNLERİ/PROJEKSİYONLARI 

 

ProjeksĜyon 
Hedef 

2025 2026 2027 2028 2029 

Net Satışlar 
EUR 

%20 %20 %15 %10 %7 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

6.2.1.1 Büyüme BeklentĜlerĜ EUR 

 

 

 

Uyarı: Destek Patent Proje EkĜbĜ mevcut marka değerleme çalışması ĜçĜn öncelĜkle bu 

temel verĜlerĜ baz almaktadır. Bu başlıkta bĜldĜrĜlen ön-bĜlgĜ, verĜ ve görüşler ve bunların 

doğruluğunun Ĝspatlanması tamamen fĜrmanın sorumluluğundadır. Bu verĜlerdekĜ 

özellĜkle fĜnansal tablolardakĜ cĜddĜ değĜşĜmler marka değerleme netĜcesĜn etkĜ etmekte, 

tüm hesaplama ĜşlemĜnĜn tekrarlanmasını gerektĜrebĜlmektedĜr. 

6.3. Uygun bĜr hak bedelĜ oran aralığı tespĜtĜ (Royalty Rate Range) 
Hak bedelĜ oran aralığı, IP Brand Value kapsamlı hak bedelĜ oran aralığı verĜ tabanı 
kullanılarak yapılmıştır. DeğerlememĜzde %3 - %5 oran aralığı temel alınmıştır.


BĜr dĜğer hak bedelĜ oran aralığı belĜrleme yöntemĜ Ĝse EBITDA marjının (earnĜngs before 
Ĝnterest, tax, deprecĜatĜon and amortĜzatĜon – faĜz, vergĜ, amortĜsman ve Ĝtfa bedellerĜ 
öncesĜ kar) %25 ve %33 oranları aralığı genel kabul görmektedĜr.



 

6.4. SpesĜfĜk Hak BedelĜ Oranının - (SpecĜfĜc Royalty Rate) BelĜrlenmesĜ 

SpesĜfĜk Hak BedelĜ Oranı (SpecĜfĜc Royalty Rate) marka gücü endeksĜnĜn (marka skoru) 
sektör royalty rate oran aralığına uygulanması Ĝle bulunur. İş bu değerlememĜzde fĜrma 
Ĝle yapılan görüşmeler sonucu SpesĜfĜk Hak BedelĜ Oranı %4,10 olarak esas 
alınmıştır. 

 

 -

 1.000.000,00

 2.000.000,00

 3.000.000,00

 4.000.000,00

 5.000.000,00

 6.000.000,00

 7.000.000,00

2025 2026 2027 2028 2029

4.084.092,15 

4.900.910,58 

5.636.047,17 

6.199.651,89 
6.633.627,52 



 

 

6.5. Öz sermaye FĜnansman Oranı 

Bu oran öz sermayenĜn pĜyasa değerĜnĜn, kısa ve uzun vadedekĜ faĜz malĜyetlĜ yabancı 
kaynaklar toplamına bölünmesĜ Ĝle elde edĜlĜr. Bu oran varlıkların ne kadarlık bĜr kısmının 
öz kaynaklar Ĝle fĜnanse edĜldĜğĜnĜ göstermektedĜr. 

DeğerlememĜzde, sektördekĜ aynı, benzer fĜrmaların ĜkĜ-üç yıllık öz sermaye fĜnansman 
oranlarının ortalaması alınmış ve değerlememĜzde bu oran %51,48 olarak 
belĜrlenmĜştĜr. 

6.6. Borç FĜnansman Oranı 

Bu oran kısa ve uzun vadedekĜ faĜz malĜyetlĜ yabancı kaynakların, kaynaklar toplamına 
bölünmesĜ Ĝle elde edĜlĜr. Bu oran varlıkların ne kadarlık bĜr kısmının yabancı kaynaklar Ĝle 
ne kadarlık bĜr düzeyĜnĜn Ĝse öz kaynaklar Ĝle fĜnanse edĜldĜğĜnĜ göstermektedĜr. 

DeğerlememĜzde, sektördekĜ aynı, benzer fĜrmaların ĜkĜ-üç yıllık borç fĜnansman 
oranlarının ortalaması alınmış ve değerlememĜzde bu oran %48,52 olarak 
belĜrlenmĜştĜr. 

6.7. Borçlanma MalĜyetĜ 

Borçlanma malĜyetĜ bĜr şĜrketĜn mevcut ortalama borçlanma malĜyetĜnĜ Ĝfade eder. 
Borçlanma malĜyetĜ sonucunda oluşan faĜz gĜderlerĜ vergĜ matrahından düşürülebĜldĜğĜ ĜçĜn 
bĜr şĜrketĜn gerçek borçlanma malĜyetĜ vergĜ sonrası borçlanma malĜyetĜ olarak 
düşünülmelĜdĜr. 

 

Borçlanma malĜyetĜnĜn hesaplanmasında ortalama özel şĜrket tahvĜllerĜ faĜz oranları 
kullanılmaktadır. Kullanılan özel şĜrket tahvĜllerĜ fĜrma ĜçĜn belĜrlenen aynı, benzer derece 
skoruna sahĜptĜr. Söz konusu oranlar fĜnansal verĜ kaynakları olan Bloomberg, Reuters 
kuruluşlarının yayınlarından temĜn edĜlmektedĜr. DeğerlememĜzde bu oran %6,50 olarak 
belĜrlenmĜştĜr. 

*Özetle İskonto oranı, rĜsksĜz faĜz oranı Ĝle şĜrketten ve genel ekonomĜden kaynaklanan 
rĜsklerĜn (enflasyon rĜskĜ gĜbĜ) toplamı olarak Ĝfade edĜlebĜlĜr. DeğerlememĜzde marka 
Ĝskonto oranı %7,25 olarak belĜrlenmĜştĜr. 

 

6.8. İskonto Faktörünün VergĜ Sonrası Hak BedellerĜne Uygulanarak 
Bugünkü DeğerlerĜnĜn Bulunması (Present Value Of RoyaltĜes) 

2024 Yılı İskonto Katsayısı = 1 / (1 + İskonto oranı) olarak hesaplanmış ancak ĜndĜrgeme 
ĜşlemĜnde, bĜlanço tarĜhĜnĜn değerleme tarĜhĜnden farklı olması nedenĜyle, Ĝskonto faktörü 
2025 yılına uyarlanarak; 0,08 oranı kullanılmıştır. DĜğer Yılların İskonto Katsayısı=ÖncekĜ 
katsayı/(1+İskonto oranı) formülüyle hesaplanmıştır. 

Not: Bu hesaplama, satış tahmĜnlerĜne dayanmakta ve hak bedelĜ ücretĜnĜn net satışların 
%4,10 olduğu, Ĝskonto oranının %7,25 olduğu kabul edĜlerek yapılmış bulunmaktadır.  

 

 



 

 

 

6.9. Hak BedellerĜ Bugünkü DeğerlerĜ Toplamına Marka Koruma 
DeğerĜnĜn Eklenerek Marka DeğerĜne Ulaşılması (Trademark Royalty 
Value) 

Marka Koruma DeğerĜ, markanın tescĜl edĜlmesĜ ĜçĜn katlanılan harç ve vekĜllĜk 
ücretlerĜnden doğan güncel malĜyetlerĜn toplamıdır. 

Not: İş bu değerlememĜzde harç ve vekĜllĜk ücretlerĜ yaklaşık olarak güncel tutarlar 
üzerĜnden belĜrtĜlmĜştĜr. Harç ve VekĜllĜk ücretlerĜ ülkelere göre farklılık göstermekle 
bĜrlĜkte, arzu edĜldĜğĜ takdĜrde tarafınızdan sunulacak faturalar doğrultusunda marka 
koruma değerĜ güncellenebĜlecektĜr. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. VERİ, FORMÜL VE DEĞİŞKENLER 
 

Marka değerlemesĜnĜn gĜrdĜ değĜşkenlerĜ, fĜrmanın bulunduğu belĜrlĜ alt sektörün ortalama 
malĜyet yapısı ve sermaye yapısına bağlıdır. Bu nedenle marka değerĜ fĜrmanın kendĜ 
malĜyet ve sermaye yapılarından ayrıştırılmaktadır. Bu gĜrdĜler ağırlıklı ortalama sermaye 
malĜyetĜ (WACC) oranını belĜrlemektedĜr. 

Sonrasında marka gücü endeksĜ hesaplanarak marka beta faktörü belĜrlenmekte ve 
“WACC” oranına formüle edĜlerek “Marka İskonto/İndĜrĜm Oranı (DĜscount Rate)” 
bulunmaktadır. GereklĜ hak bedelĜ/telĜf ücretĜ oranlarında çoğunlukla benzer lĜsanslı 
markaların oranları da dĜkkate alınır. Markanın gelecek satış rakamlarına tespĜt edĜlen 
“Hak BedelĜ Oranı” ve “Kurumlar VergĜsĜ Oranı” uygulanarak vergĜden arındırılmış hak 
bedelĜ gelĜrlerĜ belĜrlenmektedĜr. 

Bu gelĜrlere “İskonto Oranı” uygulanarak belĜrlenen kesĜn tahmĜn dönemĜ Ĝle markanın 
kullanım ömrüne kadar kazanılması düşünülen açık tahmĜn dönemĜ hak bedelĜ 
kazanımlarının bugünkü değerlerĜ tespĜt edĜlmektedĜr. Sonrasında gelecek yıllara aĜt tüm 
bu hak bedellerĜnĜn toplamına, markanın korunması ĜçĜn katlanılan ortalama malĜyetlerĜn 
toplamı eklenerek markanın değerĜne ulaşılır. 

Bu yöntemde değerleme yapılırken, markaya sahĜp olunmayıp, markanın kullanımı 
karşılığında bĜr hak bedelĜ (royalty) ücretĜ ödendĜğĜ varsayılmaktadır. Markaya sahĜp olmak 
ĜçĜn yapılacak hak bedelĜ ödemelerĜ belĜrlenerek, markaya sahĜp olunmakla kazanılacak 
tutar hesaplanmaktadır. 

Hak bedelĜ genellĜkle satışların bellĜ bĜr yüzdesĜ olarak hesaplanmakta, gelecekte 
kazanılması tahmĜn edĜlen satış rakamlarına uygulanmaktadır. Çünkü hak bedelĜ geçmĜş 
yıllar ĜçĜn değĜl, gelecek yıllar ĜçĜn ödenecektĜr. 

Gelecek yıllarda ödeneceğĜ tahmĜn edĜlen hak bedelĜ ücretlerĜ Ĝskonto edĜlerek, hak 
bedelĜ ödemelerĜnĜn toplam güncel değerĜ hesaplanmakta; bu tutara, markanın koruma 
değerĜ olan, markanın tescĜl edĜlmesĜ ĜçĜn ödenen harç ve vekĜllĜk ücretlerĜnden doğan 
güncel malĜyetlerĜn toplamı eklenmektedĜr. Ortaya çıkan toplam tutar markanın o andakĜ 
değerĜ olmaktadır. 

 

 

 

KORUMA DEĞERİ BİLGİLERİ (İLGİLİ TÜM TESCİLLER) 

TescĜl Türü ResmĜ Harç ÜcretĜ VekĜllĜk ÜcretĜ Toplam 
Yurt ĜçĜ 14.206,66 24.923,77 39.130,43 
Yurt dışı 1.378,83 1.041,12 2.419,95 
Toplam 41.550,38 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

8. SONUÇ 

 

8.1. NİHAİ MARKA DEĞERİ 

 

 

 Gelecek hak bedelĜ gelĜrlerĜ 2. adımda belĜrtĜlen hak bedelĜ oranı ve vergĜ oranının 1. 
adımdakĜ tahmĜnĜ gelecektekĜ satışlara uygulanması Ĝle vergĜden arındırılmış olarak 
hesaplanmıştır. 
 Sonrasında tespĜt edĜlen hak bedelĜ gelĜrlerĜ 4. adımda belĜrtĜlen Ĝskonto faktörlerĜ 
kullanılarak şĜmdĜkĜ zamana Ĝskonto edĜlmĜştĜr. 
 Varsayılan hak bedelĜ ödemelerĜ toplamının şĜmdĜkĜ değerĜne markanın korunması ĜçĜn 
katlanılan tescĜl Ĝşlem malĜyetĜ eklenerek markanın değerĜne ulaşılmaktadır. (5 yıllık 
şĜmdĜkĜ Net DeğerdekĜ Marka DeğerĜ + Sonsuz Zaman İçĜnde Marka DeğerĜ + Marka Koruma 
DeğerĜ = Toplam Marka DeğerĜ) 

%4,10 %25 

125.586,94 

7,25% 

0,9946 

2.932.473,32 EUR 

150.704,32 173.309,97 190.640,97 203.985,84     ∞ 

 3.598.064 

 

0,8693 0,8105 0,7557 0,7046 0,6569 

9.582,45 131.007,39 140.468,41 144.064,31 143.722,65 2.363.628 

2.974.023,70 EUR 

41.550,38 EUR 

2025 2026 2027 2028 2029     ∞ 



 
 

 

8.2. ENGLISH SUMMARY 

ThĜs brand valuatĜon report referrĜng to the followĜng trademark wĜth the stated master 
data has been prepared based on the corporate basĜc fĜnancĜals of 31.12.2024 and the 
relevant data obtaĜned durĜng the meetĜng at the ClĜent busĜness address. 

 
RIGHT-HOLDER 

BĜrlĜk Mensucat TĜcaret ve SanayĜ İşl. A.Ş.  
 
 
 
 

 

 
ADDRESS 

Osman Kavuncu Mah. Mensucat Cad. 
No:22 MelĜkgazĜ KayserĜ 

 
COUNTRY 

TURKIYE 

 
TRADEMARK/S 

SOLEY 

 
DATE 

03.12.2025 

 
BALANCE SHEET 
DATE  

31.12.2024 

 
METHOD 

ThĜs report has been prepared by the Destek Patent project team usĜng 
“market-orĜented” valuatĜon methods Ĝn accordance wĜth ĜnternatĜonal 
valuatĜon standards. 

 
TOTAL 
TRADEMARK 
VALUE 

 
 
EUR 2.974.023,70 

 

 

 

For the calculatĜon of the trademark value, the trademark Ĝs classĜfĜed Ĝn dĜƯerent 
segments accordĜng to subĜndustry as well as to country or regĜon. A separate trademark 
valuatĜon Ĝs carrĜed out Ĝn each segment. The followĜng fĜgure gĜves an overvĜew of the 
segments used for the calculatĜon of the trademark value. 

TRADEMARK VALUE OVERVIEW (TürkĜye) 

Trademark Royalty Value Home TextĜles 2.932.473,32 
Trademark ProtectĜon Value NatĜonal + MultĜnatĜonal 41.550,38 
Total Trademark Value 2.974.023,70 

 

These trademark valuatĜon results are prĜmarĜly based on the data provĜded by your 
company and on certaĜn assumptĜons. In thĜs context, the accuracy of the data may need 
to be proved wĜth documents dependĜng on the authorĜty to where the report wĜll be 
presented. 

 



 

 

Ek-1 YURT İÇİ MARKA LİSTESİ 

 

MARKA MARKA ADI SINIFLAR BAŞVURU NO BAŞVURU TARİHİ 
 

soley since 
1951 kids 

24 / 25 / 26 / 
27 / 35 /  

2023/160943 29/11/2023 

 

soley since 
1951 

01 / 02 / 03 / 
04 / 05 / 06 / 
08 / 10 / 11 / 
12 / 13 / 14 / 
15 / 16 / 17 / 
18 / 19 / 20 / 
21 / 22 / 23 / 
24 / 25 / 26 / 
27 / 28 / 29 / 
30 / 31 / 32 / 
33 / 34 / 35 / 
36 / 37 / 38 / 
39 / 40 / 41 / 
42 / 45 /  

2023/043425 04/04/2023 

 

soley home 
story 

24 /  2017/12345 13/02/2017 

 

soley 01 / 02 / 04 / 
06 / 12 / 13 / 
14 / 15 / 17 / 
18 / 19 / 22 / 
23 / 29 / 32 / 
33 / 34 / 36 / 
37 / 38 / 39 / 
40 / 41 / 43 / 
45 /  

2016/30734 05/04/2016 

 

soley 03 / 05 / 08 / 
20 / 21 / 24 / 
25 / 26 / 27 / 
30 / 35 /  

2015/90877 10/11/2015 

 

soley 11 / 20 / 24 / 
25 / 26 / 27 / 
35 /  

2015/49864 10/06/2015 

 

soley 03 / 08 / 10 / 
11 / 20 / 24 / 
25 / 28 / 35 /  

2013/77683 17/09/2013 

 

soley 35 /  2011/102700 01/12/2011 



 
 
 

    

     

 

denimo birlik 05 / 08 / 11 / 
20 / 21 / 23 / 
24 / 25 / 27 / 
35 / 37 /  

2005/43609 10/10/2005 

 

soley 35 /  2002/21952 29/08/2002 

 

şekil 23 / 24 / 27 /  99/004711 26/04/1999 

 

birlik 23 / 24 / 25 / 
27 /  

98/015436 04/11/1998 

 

soley 03 / 08 / 11 / 
24 / 25 /  

96/005148 11/04/1996 

 

soley 24 / 25 /  89/005324 31/07/1989 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ek-2 YURT DIŞI MARKA LİSTESİ 

 

 

MARKA MARKA 
ADI ÜLKE SINIFLAR BAŞVURU 

NO 
BAŞVURU 

TARİHİ 
 

soley BULGARİSTAN 
FRANSA  
İNGİLTERE  
YUNANİSTAN  
MOLDOVA  
ROMANYA  
RUSYA  
UKRAYNA  
BENELUKS  

24/25/27  815 976 10.09.2003 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

03.12.2025 


